Instituto de Previdência do Município de Birigüi - BIRIGÜIPREV

CNPJ 05.078.585/0001-86
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº. 107/2023

Dispõe sobre a nomeação de Presidente, Pregoeiro e

equipe de apoio, membros da comissão de licitação no âmbito do Instituto de

Previdência do Município de Birigui – BiriguiPrev e dá outras providências.

GUIOMAR DE SOUZA PAZIAN, Superintendente do

Instituto de Previdência do Município de Birigüi – BirigüiPrev, Estado de São Paulo,

no uso das atribuições que lhe são pertinentes, CONSIDERANDO o disposto no

artigo 3°, inciso IV e §1° da Lei Federal n° 10.050, de 17 de julho de 2.002, bem

como o disposto na Lei Complementar Municipal n°115/2020.

RESOLVE:

I - Pela presente portaria designar o Senhor Adriano Tavares de Souza,

portador do RG n° 27.935.001-6, para atuar com presidente da comissão

permanente de licitações, e designar o Senhor Radimes Marchetti dos

Santos, portador do RG n° 33.774.497-X, para atuar como Pregoeiro, nos

processos licitatórios na modalidade “Pregão”.

II - Ficam designados os servidores do BiriguiPrev: Ângela Maria Careta

Guimarães, portadora do RG nº 11.402.831-X; e Samuel Mussi Simão,

portador do RG n° 29.661.628-X, como integrantes da equipe de apoio e

membros da comissão permanente de licitação, e designar o senhor

Radimes Marchetti dos Santos, portador do RG n° 33.774.497-X, para atuar

em todas as modalidades de licitação, exceto na modalidade “Pregão”, no

qual atuará como pregoeiro.

Instituto de Previdência do Município de Birigüi - BIRIGÜIPREV

CNPJ 05.078.585/0001-86
Estado de São Paulo

III - Os mandatos do presidente, pregoeiro e dos integrantes da equipe de apoio

e da comissão de licitação nomeada por esta Portaria é de 01 (um) ano, a

contar da data de sua publicação.

IV - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Instituto de Previdência do Município de Birigui -
BiriguiPrev, aos vinte e quatro dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e
2023.
.

GUIOMAR DE SOUZA PAZIAN
Superintendente

ANA CLAUDIA DE CASTRO VIEIRA VICENTE
Diretora Administrativo e Financeiro